ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2022

                         Kính gửi:
                                         - Văn phòng HĐND và UBND huyện;
             - Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

          - Chi cục Thống kê liên huyện Tuy Phước - Vân Canh;
          - Thủ trưởng các ngành: Nông nghiệp và PTNT, Nội Vụ,
            Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Y tế,
            Lao động - TB&XH, Văn hóa - Thông tin, Tư pháp,
            Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch.

Căn cứ Quyết định số 2012/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Kế hoạch các xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trong năm
2022 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 16/7/2022 của UBND tỉnh Bình Định
về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng
cao trên địa bàn tỉnh đoạn 2021 - 2025;

Để làm căn cứ họp Ban Chỉ đạo về đánh giá các tiêu chí đối với 03 xã xây dựng
nông thôn mới nâng cao năm 2022, bao gồm: Phước Quang, Phước Nghĩa và Phước
Sơn trước khi hoàn thiện hồ sơ trình UBND tỉnh và các sở ngành của tỉnh xem xét
thẩm định đối với 03 xã theo kế hoạch, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các ngành
của huyện (riêng Công an huyện đã có báo thẩm định) thực  hiện một số nội dung sau:

1. Trên cơ sở phân công thực hiện nhiệm vụ theo dõi về từng tiêu chí xây dựng
nông thôn mới trên địa bàn huyện tại Quyết định số 21/QĐ-BCĐNTM ngày
15/07/2022 của Trưởng Ban Chỉ đạo XD NTM huyện, UBND huyện yều cầu Thủ
trưởng các ngành rà soát, đánh giá kết quả theo (19 tiêu chí) đối với 03 xã xây dựng
nông thôn mới nâng cao năm 2022 trên từng lĩnh vực, từng ngành gửi về Văn phòng
XD NTM huyện (Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện) thời gian trước ngày
20/12/2022 để tổng họp báo cáo UBND huyện theo dõi và chỉ đạo.

2. Riêng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện rà soát danh mục đầu tư và khả năng
bố trí nguồn vốn để thực hiện xây dựng trong năm 2022 đối với 03 xã: Phước Quang,
Phước Nghĩa và Phước Sơn để làm cơ sở trước khi các sở, ngành của tỉnh về tổ chức
thẩm định tránh trường hợp nợ đọng trong xây dựng nông thôn mới.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành của huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, CVVP (K2);
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ  CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v rà soát, đánh giá các tiêu chí
đối với 03 xã xây dựng nông thôn

mới nâng cao năm 2022
trên địa bàn huyện

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T16:27:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T17:06:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-07T07:55:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-12-07T08:12:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:16:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:16:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T08:23:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!